{ IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Samariterviertel Berlin

Kaufpreis ab:
166.000 EUR

PLZ 10247
Baujahr 1995
Objektart Bestand

Objekt-ID: 405 | 12.12.2019 | immobilien-als-kapitalanlage.eu | Tel: 089 /37 91 07 11



Kaufpreis

Kaufpreis:
B Maklerprovision (brutto):
B Notarkosten:
Grunderwerbsteuer:

Grundbucheintrag:

Summe der Nebenkosten*:

3,57 %
1,00 %
3,50 %
0,50 %

8,57 %

IMMOBILIEN

Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Nebenkosten

166.000 EUR
5.926,20 EUR
1.660,00 EUR
5.810,00 EUR

830,00 EUR

14.226,20 EUR

Gesamtkosten:

180.226,20 EUR

* Es handelt sich um Néherungswerte ohne Gewahr.
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Immobilienkompetenz seit Gber 15 Jahren
Finanzdienstleistungen Marco Mahling GmbH & Co. KG

Marco Mahling
Tel.: 089 /379107 11
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